odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot
zamówienia. Zamawiający za zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością
dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia uzna dostawę ciągnika rolniczego o
wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy
złotych) W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, opisany warunek udziału w postępowaniu musi spełnić co
najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o